
 

 

UCHWAŁA NR LVI/598/2018 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z szaletu miejskiego na terenie miasta Tarnobrzega 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz. U. 2017 poz. 827) i art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz 1875 ze zm.)  Rada Miasta Tarnobrzega uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z szaletu miejskiego na terenie miasta Tarnobrzega w wysokości 

2,00 zł (słownie: dwa złote 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta   

 

 

Dariusz Bożek  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 maja 2018 r.

Poz. 2596



Załącznik do uchwały Nr LVI/598/2018 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej, organy stanowiące 

jednostek samorządu terytorialnego postanawiają m.in. o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen 

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego. Opłatę wprowadza się w związku z ponoszonymi 

kosztami utrzymania i eksploatacji szaletu publicznego. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy 

uznać za uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2596


		2018-05-25T13:38:23+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




